
Redni broj Naziv korisnika broj ostvareniih bodova
Iznos dodijeljene  

potpore (EUR)
Kumulativ potpore (EUR)

1 OBRT ZA VINARSTVO I RASADNIČARSTVO „ŠIPUN“ 17 828.836,46 828.836,46

2 JOSIĆ OBITELJSKI PODRUM, VL. VLATKA JOSIĆ 16 936.985,69 1.765.822,15

3 OPG POKUPIĆ, MARKO POKUPIĆ 16 7.318,75 1.773.140,90

4 MONSET UMBRA J.D.O.O 15 30.827,63 1.803.968,53

5 B&M, OBRT ZA TRGOVINU, UGOSTITELJSTVO I POLJOPRIVREDU, VL. MARKO FAKIN 15 1.500.000,00 3.303.968,53

6 EGO VINA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU 15 1.438.469,47 4.742.438,00

7 RIZMAN VINA d.o.o. 14 118.824,69 4.861.262,69

8 SAINTS HILLS D.O.O. 14 787.046,87 5.648.309,57

9 VINA FURJAN, TOMISLAV FURJAN 13 18.190,07 5.666.499,63

10 STARI PODRUM d.o.o. 13 1.079.455,59 6.745.955,22

11 TOMIST d.o.o. 13 17.951,64 6.763.906,86

12 VERALDA, ZAJEDNIČKI OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. OLGA VISINTIN I LUCIANO VISINTIN 13 569.137,19 7.333.044,05

13 VINA MATOŠEVIĆ D.O.O. 13 33.709,97 7.366.754,02

14 TRGOCENTAR D.O.O. 13 25.970,79 7.392.724,82

15 IVAN GERŠTMAJER ZELEMBER, IVAN GERŠTMAJER ZELEMBER 13 12.935,65 7.405.660,47

16 VINA BEDEKOVICH D.O.O. 13 417.089,53 7.822.750,00

POPIS KORISNIKA ZA INTERVENCIJU 58.1.b.01 - INVWINE – Ulaganja kojima su dodijeljena sredstva po

Javnom natječaju objavljenom 27. prosinca 2023.


